90 “Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare, a 

norma dell’art. 14 della legge 28 novembre 2005, n. 246”, questo Comando deve 

provvedere all’alienazione di un biliardo dichiarato fuori uso, per normale usura, con un 

valore complessivo di stima pari a € 1.100.00 (euro millecento/00). 

3. STAZIONE APPPALTANTE 

Comando Legione Carabinieri Campania – Servizio Amministrativo – Sezione Finanziaria 

– con sede in Via Salvatore Tommasi nr. 7 – 80135 Napoli – Tel.081/5482501-2502, Pec: 

tna34463@pec.carabinieri.it. 

4. MATERIALE OGGETTO DI ALIENAZIONE